[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022                                          с. Северное                                                   № 326

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 06.12.2017 №661

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk492378168]1. Внести в Подпункт 9 пункта 5 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северном районе Новосибирской области на 2018-2022 годы» (далее – Порядок), Приложения № 4 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северном районе Новосибирской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 06.12.2017 №661 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северном районе Новосибирской области на 2018-2022 годы», изменения, изложив его в следующей редакции: «9) Получатель субсидии, за исключением самозанятых, принимает на себя  обязательства по сохранению количества рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом на уровне не ниже 90 % (только для участников отбора, проводимого в 2022 году)».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

image1.jpeg